

## Mattis och Robin vann varsin tävling

### RALLY

Mattis Olsson och Jeppe Johansson tog totalsegern i Rally Vettlanda medan Robin Adolfsson och Nicklas Jidflo vann Sprinttjuren i Dalsland. Adam Grahn och Maja Bengtsson var snabbaste B-förare i Vettlanda.

Sprintturen i Mellend avgjordes på en sträcka vilken kördes två gånger. Tävligen avslutade årets SSRK (Svenska SprintRallyCupen). Robin Adolfsson och Nicklas Jidflo från Växjö var överlägset snabbast och tog totalsegern. De vann klass 4WD i SSRK men lyckades inte knipa totalsegern i Cupen eftersom det varit för få startande i klass 4WD. Totalsegern gick till John och Emma Magnusson från Dals MK. Thomas Kristiansson och Per-Anders Eklund från Växjö blev trea i Appendix K men vann SSRK för sin klass.

Mattis Olsson från Älmhult och Jeppe Johansson från Ryd tog fem raka sträcksegrar i Rally Vettlanda och vann med 25,4 sek före Fredrik Grahn/Jonas Magnér från Örebro/KAK. – Det flöt på oerhört fint i dag och noterna blev mycket bra i samarbete med Jeppe, vi är helnöjda, sa Mattis efteråt.

Adam Grahn och Maja Bengtsson från Älmhult blev näst snabbaste lokala ekipage på nionde plats totalt. De var bästa B-förare i klass 2WD.

– Adam kör på bättre och bättre och noterna sitter bra nu, sa Maja efteråt. – Vi har tränat en hel del på noter och det har ju gett resultat, poängterade hon.

Anton Johansson och Kevin Athley från Växjö vann C-förare Grupp F medan Hannes och Jörgen Brorsson från Ryd vann Ungdomsklassen.

Robin Liljegren och Nathalie Nilsson från Karlstona/Älmhult blev tvåa i A/B Grupp F medan Markus Svensson och Havanna Forsell från Älmhult blev fyra samt näst bästa B-förare i klassen. Det verkar ha lossnat för Markus och Havanna nu.

Bengt Johansson



Nicklas Jidflo, Robin

Adolfsson, Mattis Olsson och Jeppe Johansson tog totalsegrar på varsin häll i helgen (bild från Dackefejden). FOTO: BENGT JOHANSSON



## Emil Karlsson trea i Svenska Rallycupen

Emil Karlsson t.h. och Jonas Gustavsson vann Ungdomsklassen i Marknadsnatta och tog brons i Svenska Rallycupen. FOTO: PRIVAT

### RALLY

Emil Karlsson och Jonas Gustavsson från Södra Sunnerbo/Hässleholm vann Ungdomsklassen i rallytävlingen Marknadsnatta. Emil blev trea i Svenska Rallycupen trots att han bara startat i två av fem deltävlingar.

Emil och Jonas vann två av tre sträckor i klassen men tog klasssegern med 35 sekunder.

– Jag gjorde en urladdning på den sista sträckan och det gav ju resultat, berättade Emil efteråt.

Linus Johansson och Hugo Nilsson från Ryd blev snabbaste B-förare i Grupp F, men "bara" trea den sammanslagna A- och B-förarklassen.

– Det gick bra i tävlingen men körde lite för sakta på den sista sträckan, så vi

missade bronset i SRC med en poäng, berättade Linus. – Vi var dock bästa B-ekipage i cupen.

Jacob Johannesson och Danny Holgersson från Gullabo/Ryd gjorde en mycket bra körning och låg i absoluta toppen då de körde av på SS3 och krökte till ett Framhjul. Bittert!

I Tanahallen Rallysprint, som kördes i Vinslöv, gjorde Thomas Grönberg och Mikael Johansson från Oskarshamn/Älmhult en bra insats. De vann SS3 och var tvåa på SS1 men tappade lite tid på SS2/4, vilket gav femte plats totalt.

– Vi är nöjda, körde tävlingen för att Thomas skulle få känna på Jemba-noter och dessutom på begagnade däck, sa Mikael efteråt. Bengt Johansson



Björn Henriksson t.h. och Ulf Andersson tog både SM-guld och NM-guld i Bilorientering 2024. FOTO: PRIVAT

## Björn och Ulf tog både SM och NM

### RALLY

Björn Henriksson från Ludvika och Ulf Andersson från Älmhult gjorde det igen. De är nu både Svenska och Nordiska Mästare i bilorientering 2024.

Nordiska Mästerskapen (NEZ) inleddes i Danmark där Njörn och Ulf tog två andraplatser, vilket gav räg i ryggen inför fortsättningen av NEZ. NEZ fortsatte med två deltävlingar i Sverige för 14 dagar sedan, där Björn och Ulf vann båda.

– Den andra deltävlingen var dessutom årets Svenska Mästerskap, så redan där blev det ett SM-guld, berättade Ulf.

I helgen kördes två deltävlingar i Finland, där det blev dubbla viktoria!

– Vi säkrade segern i NEZ redan i fredags men man vill ju vinna så mycket som möjligt, sa Ulf efteråt.

Bengt Johansson



### Superettan

Östers Adam Bergmark Wiberg och Utsiktens Kevin Rodeblad Lowe under måndagens möte i Superettan. FOTO: JONAS LUNGBAHL

## Missa inte: Läs om Öster- Utsikten och Häcken- Växjö DFF på sajten eller i e-tidningen

**Fotboll.** Läs om måndagskvällens möte på Visma Arena i e-tidningen eller scanna QR-koden till höger.

